
令和 4 年 １2 月 １５日 

 関係者 各位 

 特定医療法人生仁会 

 介護老人保健施設アルカディア 

 施設長 加藤 秀明 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第９報） 

 

 

日頃より、アルカディアの運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り深謝申し上げます。  

さて、この度、当施設で発生した新型コロナウイルス感染症クラスターにつきまして、多くの利用者様

やご家族、また関係機関の皆さまには多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを心より深くお詫び

申し上げます。 

現在、当施設では 12 月５日（月）に最後の感染者が確認された以降、新たな陽性者は確認されており

ません。また、ご利用者様及び職員に感染が疑われるような症状のある方も確認されていないことから、

ご利用者様の安全が確保されたと判断し、下記のとおり制限を解除させていただくこととなりました。 

今後はより一層感染防止対策を強化・徹底し、ご利用者様に安心してご利用いただけるよう取り組ん

でまいりますので何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                 

記 

 ■入所及び短期入所  

     入退所の開始：１2 月２１日（水）～ 

 ■通所リハビリテーション 

 通常営業再開：１２月２１日（水）～ 

※状況に応じて再度変更させていただくこともございますが、何卒ご容赦ください。 

以上 


